
FAX：0285-81-7030
◆清原地区◆ ◆真岡地区◆
区域 配達部数 折込枚数 区域 配達部数 折込枚数

1 332 1 255
2 199
3 309

3 316 4 194
4 400 5 246
5 530 6 340
6 525 7 1,110
7 350 8 497
8 410 9 244
9 633 10 311
10 492 11 284
11 245 12 343
12 760 13 605
13 840 14 680
14 630 15 625
15 495 16 683
16 548 17 472
17 630 18 317
18 800 19 274
19 698 20 750
20 705 21 532
21 813 22 352
22 310 23 418

部 折込枚数 枚 24 353
25 248
26 406
27 283 内容に間違いなければ、ご署名お願いいたします。
28 367
29 140
30 307
31 333
32 432
33 590
34 909
35 572
36 325
37 483
38 214
39 362
40 316
58 565

部 折込枚数 枚 別図①
区域 配達部数 折込枚数

41A 615
41B 330
42 710
43 620
44 835
45 855
46 725
47 695
48 615
49A 478
49B 348
50 720
51 570
52 772
53 545
54 745
55 544
55B 52
56 832
57 938

部 折込枚数 枚

〒３２１－４３０５　真岡市荒町３－４５－２
TEL：0285-81-7722 FAX：0285-81-7030 メールアドレス：mokashimbun@gmail.com

2024年1月改定

申込日 年 月 日

オールポスト折込申込書 ※申込・納品は折込週の火曜日迄

2 ゆいの杜1・2丁目、刈沼町、野高谷町、
満美穴町、道場宿町、（板戸町） 640

下籠谷、上鷺谷

上大田和、飯貝、京泉

竹下町、鐺山町 下籠谷、長田、勝瓜、亀山

折込週の火曜までに納品願います

折込指定日 年 月 日

地区 地区

板戸町 下籠谷、堀内

道場宿町、竹下町 赤羽、京泉、飯貝

折込サイズ

竹下町、鐺山町 清水、赤羽、飯貝、京泉

納品締日

A4・ B4・ A3・
上籠谷町、鐺山町 亀山、亀山2丁目、熊倉町、下籠谷、下大田和、西郷

年

ゆいの杜4・6丁目 亀山、亀山1・3丁目、西高間木・上高間木1丁目

ゆいの杜5丁目、野高谷町 長田3・4丁目

桑島町、上籠谷町 西郷、下大田和、熊倉町

単　価

上籠谷町、鐺山町

上籠谷町、氷室町 西田井、鶴田、飯貝

ゆいの杜7丁目 長田、長田1丁目、柳林、鬼怒ケ丘1丁目

折込枚数
堀内、下大田和、上大田和、飯貝

氷室町 西郷、中郷、東郷、下大田和、田島

上籠谷町、氷室町 原町、飯貝、田島、京泉、八條

南高岡、道祖土、阿部岡

ゆいの杜3・4・7丁目 東沼、西沼

清原工業団地、竹下町、鐺山町、氷室町 小林、島

長田、長田2丁目、松山町、下高間木、高勢町1丁目

清原台3・4丁目

全部数 12,102 小林、根本、青谷、君島、須釜

中、若旅、寺内

寺分、粕田、中清原台4・5丁目

長田、長田5丁目、大沼1丁目、上大沼、下大沼、粕田、加倉、中

清原台6丁目 伊勢崎、茅堤、高勢町3丁目、小橋

清原台1・2丁目

東郷、島、八條、小林清原台2・3丁目

西田井、根本、八條、小林

清原台5丁目

契約内容のご確認をお願いします。

㊞ご担当者様名

全部数 17,245

※社会秩序を乱す恐れのある内容や国内外の法律に違反するものなど、

※大雨・大雪・台風・大地震等の天災、不慮の事故等により配達不可能となった場合、
　前後の配達または中止となることもございますのであらかじめご了承願います。

上大曽、上谷貝、谷貝新田、砂ケ原、青田
請求先名

寺内、若旅、大和田

久下田、上大曽、下大曽

八木岡、伊勢崎、寺内、小橋

物井、横田

東大島、小林
掲載名

地区

大和田、石島、久下田

さくら1～4丁目

久下田西1～4丁目

沖、鹿、大根田、阿部品

物井、高田、桑ノ川、阿部品、反町

高田、三谷、水戸部、阿部岡

並木町3丁目、熊倉2丁目

熊倉3丁目、上高間木3丁目

長沼、大道泉、鷲巣、西大島、上江連

長島、青田、古山、程島、境、久下田

大沼、上大沼

白布ケ丘、並木町1・2丁目

西高間木、高勢町2丁目

下高間木1・2丁目

大谷台町、熊倉町、八木岡

熊倉1丁目、亀山1丁目

熊倉1丁目

熊倉町、寺久保1丁目、並木町４丁目

荒町2丁目、台町、並木町3丁目

荒町2・3・4丁目、東郷

上高間木1・2丁目

大谷台町、熊倉町、八木岡、下高間木1・2丁目

大谷台町、熊倉町、熊倉3丁目
全部数 12,544

荒町3丁目、荒町、田町

東光寺1・2・3丁目

荒町、田町

田町、台町

田町、荒町３丁目

工業団地

月 日

円（税込）

（　　　　　　　　）

円（税別）

枚

　当社が不適当と認めたものはお断りする場合がございます。

円（税別）

金　額

備　考

B3・

♦清原地区♦

♦真岡地区♦
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